
Základní škola, Liberec, Vrchlického 262/17, příspěvková organizace 
Adresa: ZŠ, Vrchlického 262/17, 460 14 Liberec 13 

 
tel.  488 880 160    fax : 488 880 161    E-mail :skola@vrchlickeho.cz       Internet : www.vrchlickeho.cz 

 
 

 
 
POZVÁNKA NA VOLBY ŠKOLSKÉ RADY A NA T ŘÍDNÍ SCHŮZKY 

 

 
 
Vážení rodi če, 
 

ve čtvrtek 15. prosince 2011 se uskute ční od 17.00  hod. třídní schůzky (vycházející žáci od 16.00  
v jídelně), při odchodu ze školy máte možnost hlasovat pro zástupce rodičů do školské rady (Zákon 
566/2004 Sb., § 167), hlasovací lístky obdržíte ve třídě od třídní učitelky či učitele (u sourozenců 
zástupce staršího dítěte). 
 

Vzhledem k tomu, že jsou to poslední schůzky před pololetím, věříme, že se sejdeme ve třídách 
v počtech co největších. Během schůzek proběhnou nové volby zástupce rodi čů do školské rady . 
V minulém období vykonávala tuto funkci paní Jiřina Sasková, hospodářka Rady rodičů. Rada rodičů 
ji navrhuje do této funkce i na další funkční období. Je však možné podat další návrhy  na kandidáty 
do školské rady – můžete tak učinit do st ředy 30. listopadu na adresu školy .  

 
Návrh musí obsahovat (viz nomina ční lístek kandidáta) 

a)  jméno, příjmení, adresu trvalého pobytu navrhovatele, 
b)  u kandidátů z řad oprávněných osob: jméno, příjmení, datum narození, adresu trvalého 

bydliště, 
     c)  podpis navrhovatele. 

 
K návrhu musí být přiloženo vlastnoručně podepsané prohlášení kandidáta, že souhlasí se svou 
kandidaturou, že mu nejsou známy překážky volitelnosti, popřípadě, že tyto překážky pominou ke dni 
voleb. Tito kandidáti budou zahrnuti do kandidátky, ze které budete ve čtvrtek 15.12. vybírat jednoho 
kandidáta. Kandidátka bude uveřejněna i na webových stránkách školy www.vrchlickeho.cz . 

 
 

                          
 
10.listopadu 2011                                                                          Jiří Skalský, ředitel školy 
 

 
 

 


